Preisliste PMU

Leistung/Behandlung

Preis pro Behandlung Wangen:

Augenbrauen: Microblading / Japanische Handmethode

Harchen ohne Schattierungen
Harchen mit Schattierungen

Augenbrauen Maschinelle Methode:
Harchen ohne Schattierungen

Harchen mit Schattierungen

Ombré, Puder oder voll Schattierungen
Ein oder mehrfarbig

Kombination mit Blades und Maschinell

Augen:

Wimpernkranz Verstarkung (Herren)
Wimpernkranz und Eyeliner Light
Wimpernkranz Eyeliner und Light Liedschatten
Wimpernkranz Eyeliner und Volle Liedschatten
Pastell, Aquarell, Ombré Ein oder mehrfarbig

Lippen:

Lippenliner

Lippenliner mit Light Schattierungen
Lippenliner mit Voll Schattierungen

Pastell, Aquarell, Ombré Ein oder mehrfarbig

Trichopigmentation Kopfhaut:
Nach Absprache

Areola Brustwarzenhof:
Beide Seiten

290.-
290.-

395.-
455.-
395.-

480.-

250.-
390.-
450.-
590.-

290.-
390.-
450.-

Pastell, Aquarell, Ombré
Ein- oder mehrfarbig 400.-  *350.-
*190.-
*190.- -Korrekturen (Fremde PMU) nach Zustand und Absprache und Methode
-Ermadssigung bei kombinierten Behandlungen

*220.- *gililtig bei einer Nachbehandlung innert 12 Wochen
*220.-

*220.-

*220.-

*220.-
*250.-
*250.-
*300.-

*250.-
*250.-
*250.-

zwischen 220.- und 590.-

480.-

*350.-



