## **Preisliste PMU**

Leistung/Behandlung	Preis pro Beha	ndlung	Wangen:
Augenbrauen: Microblading / Japanische Handmethode			Pastell, Aquarell, Ombré
Härchen ohne Schattierungen		*190	Ein- oder mehrfarbig 400 *350
Härchen mit Schattierungen		*190	Kawalituwa (Fuanala DNIII) was la Zusta nali walii Alamasa ka walii Nastla a la
narchen mit Schattlerungen	290	190	-Korrekturen (Fremde PMU) nach Zustand und Absprache und Methode
Augustus and Bassician He Bastica de	Section 2 and the second		-Ermässigung bei kombinierten Behandlungen
Augenbrauen Maschinelle Methode:	205	*220	
Härchen ohne Schattierungen		*220	*gültig bei einer Nachbehandlung innert 12 Wochen
Härchen mit Schattierungen		*220	
Ombré, Puder oder voll Schattierungen	395	*220	
Ein oder mehrfarbig	gape to the time t		
Kombination mit Blades und Maschinell	480	*220	
Augen:			
Wimpernkranz Verstärkung (Herren)	250	*220	
Wimpernkranz und Eyeliner Light	390	*250	
Wimpernkranz Eyeliner und Light Liedschatten	450	*250	
Wimpernkranz Eyeliner und Volle Liedschatten	590	*300	
Pastell, Aquarell, Ombré Ein oder mehrfarbig			
Lippen:			
Lippenliner	290	*250	
Lippenliner mit Light Schattierungen		*250	
Lippenliner mit Voll Schattierungen		*250	▼ / T = 7
Pastell, Aquarell, Ombré Ein oder mehrfarbig	430	250	
Pastell, Aquarell, Offibre Elli oder mellifarbig			
	Manager and the second		
Trichopigmentation Kopfhaut:	The same of the sa		
Nach Absprache	zwischen 220 und	d 590	
Areola Brustwarzenhof:	and		The same of the sa
Beide Seiten	480	*350	